令和 2年 11月吉日

会 員 各 位

公益社団法人 行橋法人会

「年末調整説明会（改正事項）」のご案内

時下 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より法人会活動にご協力を賜り心より御礼申し上げます。

さて、標記「年末調整説明会（改正事項）」を下記のとおり開催しますので、参加

ご希望の方は 11月 20日（金）までに事務局までご返信ください。

記

１．日 時  令和 2 年 11 月 26 日（木）13:30～16:00

２．場 所  行橋商工会議所 ３階 大研修室

３．内 容  年末調整説明会（改正事項を主に説明いたします）

４．講 師  行橋税務署

５．参加費  無 料

６．申込先  公益社団法人 行橋法人会

TEL 0930-25-2473  FAX 0930-25-2483

※ 当日は、税務署から郵送されている「年末調整のしかた」をご持参下さい。

申込期限：2年 11月 20日

令和 2年  月  日

公益社団法人 行橋法人会 事務局 宛

ＦＡＸ 0930-25-2483

「年末調整説明会（改正事項）」参加申込書

企業名
連絡先

電話番号

参加者

氏 名
（  名）